
UCHWAŁA NR 436/XXXIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w obrębach: Orkowo, Zbrudzewo, 

Dąbrowa, Bystrzek i Śrem 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 i 1846), Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w obrębach: Orkowo, Zbrudzewo, 
Dąbrowa, Bystrzek i Śrem. 

§ 2. Granice obszarów objętych projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapach, stanowiących załączniki graficzne 1, 2 i 3 do 
niniejszej uchwały, będące jej integralną częścią. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość sporządzania i uchwalenia miejscowego 
planu w częściach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6B56E7-8269-4126-9F0F-640F4A9BEC8E. Podpisany Strona 1



Załączniki do  Uchwały Nr 436/XXXIX/2022
Rady Miejskiej w Ś remie 
z dnia 27 października 2022 r.  

Granice o b szarów o b jętych pro jektem miejsco wego  planu zago spo daro wania przestrzennego  w o b ręb ach: Orko w o ,
 Zb rudzew o , Dąb ro wa, Bystrzek i Ś rem

30

5185
32/7

5186/2

20/4

25/3

20/17

32/14

8/3

352/1

23/4

20/13

92

61

7/3

22/1

5186/4

20/41

26/5

23/2

24/6

22/3

347/1

49/2

26/9

17

41/2
40/3

554

47

35/2
60/6

351

471/42

42/2

35/1

24/4

32/13

97
5183

98

34/6

34/7

16/4

96

34/4
60/8

94

18/3

20/46

95
34/9

27/10

39/6

99

26/7

20/15

26/10

51/2
340

37/1

37/7

19/1

26/11

27/427/5
27/827/7

344/18
344/17

344/21
344/20

344/16

344/19

344/22

344/24
344/23

344/15
344/14

24/2

32/8

46/5

46/4

50

45/6

350

15/2

354/1

45/5

354/3

23/3

9/4354/2

21

45/4

93

22/2

56/16

37/17

15/1

24/5

91

34/38

11/270

20/16

471/2
51/6

26/1 20/26

37/1337/14
37/12

11/256

471/3

344/26

11/88

339/4

19/102

20/52

31/5

339/5

36/3

344/9

471/63

19/107
19/106

19/105

26/12

344/25344/12

11/121

56/15

11/123
11/125

344/13

5186/3

49/1

34/8

20/57

37/5

27/6

48/5
48/6

48/1
48/2

553/23

11/255

349/9

20/70

471/25

348

18/2

349/11

18/1

34/3

12/84
12/67

12/50

349/1

19/103

349/6

349/2

349/7

349/3

32/12

349/8

349/4

31/3

349/5

34/17

439

20/81

19/108

349/10

553/1
553/4
553/7

553/2

51/4

553/9
553/6

25/2

553/3
553/8

20/45

27/9

20/92

12/124

12/106

118

12/34

20/82

39/2

13/48

11/81
11/82

553/16

12/9

343/2

11/83

553/13

11/200

11/84

19/90

34/26

343/1

34/34
34/22

19/91

553/11

34/37

11/65

34/2334/36

19/80

51/5

34/31
34/32
34/33

553/12
39/7

34/27
34/28

13/70

470
467465

468469

34/24

34/11

20/8620/87

6/3

464

34/21

20/83
20/85
20/90

11/64

12/22

19/81

12/20

19/82
19/8419/85

19/8619/88
19/8719/94

19/97
19/98

19/93

19/99
19/89

20/39
20/40

19/104

11/63

20/71

553/22

59/1
27/2

11/87

52/2

19/101

12/3212/33

20/53

34/30

25/1

12/123

34/29

11/79

34/14
34/12

34/15

34/18

56/13

32/15

20/48
48/4

19/100

20/5420/58

11/73

20/49

56/4

20/76

40/4

54

20/56

344/6

471/5

20/64

20/51

34/25

19/23

12/4812/49

58

19/12

20/67

34/10

20/68
20/61
20/63
20/69

20/47

12/52 12/82
12/83

32/10

13/65

471/6

13/66

36/1

471/7

344/10

19/2
19/3

471/8

19/4
20/72 19/6

19/8
19/9

20/80

471/9

339/2

195

12/114

11/91

41/1

471/14

16/116/3

471/24

16/2 20/23

13/89

471/15

39/9

20/24

32/11

339/3

19/25
19/26
19/28

19/37
19/29 19/20

471/10

19/32
19/35
19/50

19/40

471/11341 471/12
471/13

471/43
471/18471/53

20/31

37/16

471/62

471/64

344/8

37/15

19/65

471/73

20/29

11/105

12/98

471/57

471/83

471/26

11/96

42/1

11/201

471/29
471/35

11/202
11/204

11/218

11/225

11/221
11/216

11/223

11/214

200

12/55

11/97

11/94
11/93

12/54

12/70

11/99

90

11/115
11/116

37/10

471/39

55/1

11/178
11/17911/102

11/142
11/13411/138

51/3

11/103

11/152
11/157

11/195
11/167
11/175

11/23111/101

81

31/4

20/93

20/18

37/6

Przew o dnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

granice o praco wania

1:10 000

305

268/4

228

225/1

219/9

224/2

222/1

267/2

232

304/1

231

261

238

234
233 235

266/2

141/2

236

243

330/5

249/1

280/4

263

141/1

256/5

346

278/1
262/1

246

260/3

242

329/3

241

277/1

474/1

334

264279/2

260/6

227/5527

245

247

255/3

342/2

324/3

281/1

127/3

282/1

259/1

240/1

258/1

268/7

254/3

272/1

323/7

333

239/4

273/1

265

283/9

252/3

336/4

253/3

345/3

219/6

219/8

344/2

283/7
283/8

335/2

268/6

269

342/1

283/10

283/6

329/1

341

283/11

250/2

285/1

493/7

524/1229230

291

5115/3

244

523

218/1
218/5

332

274/1
275/2276/1

516/1

284

473/1

260/4
525

239/1

343

344/1

266/1

224/1

350/7

285/2

526/1

495

340/2

507/2

494

482/2

283/5

493/4

239/3

493/6

526/2
481/2

267/3

362/18

482/1

1:4 000

ORKOWOZBRUDZEWO
Załącznik nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6B56E7-8269-4126-9F0F-640F4A9BEC8E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
Granice obszarów objętych projektem miejscowego planu zagospod arowania przestrzennego w obrębach: Orkowo,

 Zbru d zewo, Dąbrowa, Bystrzek i Śrem

205/2

205/1

185

195

208

198

216

203

207

214

211

202

200

201

217

193

215

199

372

259 253

258

212
213

197

206

251252
260

204

209

186

194

257

Przewod nicząca Rad y
Katarzyna Sarnowska

granice opracowania

9

42

3

6
7

40/6

40/5

437

14
19/1

438/2

43

15

23

16

24/2

438/1

17/1

8

17/2

17/5
17/9

17/3
17/817/6 17/7

1817/1017/4

1:4 000

BYSTRZEKDĄBROWA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6B56E7-8269-4126-9F0F-640F4A9BEC8E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
Granice obszarów objętych projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach: Orkowo,

 Zbrudzewo, Dąbrowa, Bystrzek i Śrem

1

2237

2225

2219

2223

2222/2

2233

2231/6

2220/2

2/6

2224/1

2238/2

2221/2

2232

2244

2239/1

2231/4

2235/2

2243/1

2239/4

2226

2240

459/2

2243/4

2242

2248/5

2230/2

2239/3

2205/241

2205/331

2229/1

2248/4

2227/3

2205/242

2205/332

2230/1

2228

2224/2

2235/1

2241

2229/4

2238/1

2227/2

2248/1

2229/3

2231/5

2243/3

2236

2234/2

2227/1

2234/1 2231/3

Przewodnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

granice opracowania

ŚREM

75

70

21559/3

80
195/19

2614

171

68
60

105

78/1

54/2

133

2687

2676/11

198/8

182

198/23

83

81
82

85

87

89
91

67
58/2

93

176
175

174

178 180181179

132

191

193
192

147

190
187

188

183

172/3

214

186

184
185

131

134

59/2

130

2675

129
135

109
108

2672 2674
2671

2673

136

112
111

128

172/1
172/2

115

197

79

189

2714/3

2693

59/4

195/8

69

53

106
107

90
88

86

114

2741/1

113
127 195/9

84

194/1

94 14695

2709

2702

2715

195/12

2698
228/38

2692

2735
195/13

2736

2697

2689

2733

2677

2713

2681

2694

2710

2699 2683
2690

2718
2717

2691

2716

2705
2706
27042703

2707

2739
2738

2708

2737

2686

2732

2719

2701
2680
2678

2700

2734

148

2695

198/20198/19

2679

2712

2696

2711

2684

2682

58/1

198/21

195/14

2685

194/6

198/22

195/18

172/4

56/2
58/3

2688

194/4
194/3

172/5

92/1

194/5

92/2

2676/5

194/2

177/3

2721

2676/32676/10

198/25

177/2

2676/7

110/6

173/1

177/1

2676/1

228/39

2676/8

198/24

110/1

110/3

97

110/2

173/2

2730

57/3

125

2723

525/4

28/7

525/22

469/1

525/20

467

29

406

41/2

542 541

470/1

540/1405

471/6

42

525/10403

470/4

408/3

41/1

525/5508/1

525/21

469/2

525/16

402

408/2
408/1

475/3 471/5

423

471/1

468

476/1
476/3

539525/6

537/1478

471/7

401

470/5

470/3

472/5 525/12
472/3 531/1

540/2
400

407

2644

475/2

525/23

ŚREM

ŚREM

1:4 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6B56E7-8269-4126-9F0F-640F4A9BEC8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 436/XXXIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 października 2022 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w obrębach: Orkowo, Zbrudzewo, 

Dąbrowa, Bystrzek i Śrem 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów, 
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu 
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac 
planistycznych. 

Analizie poddano obszary położone w obrębach: Orkowo, Zbrudzewo, 
Dąbrowa, Bystrzek i Śrem, o łącznej powierzchni około 62,6 ha obejmujące: 

1) w obrębie Orkowo działkę o nr ewid. 224/1, oraz części działek 
o nr ewid.: 225/1, 249/1, 272/1, 278/1, 279/2, 280/4 i 281/1, w stosunku do 
których planowane jest umożliwienie lokalizacji zabudowy związanej 
z rolnictwem, 

2) w obrębie Zbrudzewo działki o nr ewid.: 20/15, 22/3, 23/4, 24/6, 
24/2, 25/3, 27/10, 27/9, 27/8, 27/4, 27/7, 27/6, 27/5, 25/1, 24/4, 23/2, 22/1, 
20/17, 20/13, 20/4, 30 oraz część działki o nr ewid. 5186/2, w stosunku do 
których planowane jest umożliwianie lokalizacji zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz modyfikacja układu komunikacyjnego, 

3) w obrębie Dąbrowa działki o nr ewid. 205/2 i 206, w stosunku do 
których planowane jest umożliwcie lokalizacji ośrodka jeździeckiego, 

4) w obrębie Bystrzek (miejscowość Łęg) działkę o nr ewid. 17/1, 
w stosunku do której planowane jest umożliwienie lokalizacji obiektów 
sportowo - rekreacyjnych oraz komunikacji, 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6B56E7-8269-4126-9F0F-640F4A9BEC8E. Podpisany Strona 1



5) w obrębie Śrem działki o nr ewid.: 190, 191, 192, 193, 194/6, 194/4, 
194/3, 194/2, 525/10, 540/1, w stosunku do których planowane jest 
przesunięcie linii zabudowy oraz umożliwienie lokalizacji lokalu mieszkalnego 
w budynku usługowym w rejonie ul. Ks. Jana Kajetańczyka, 

6) w obrębie Śrem działki o nr ewid.: 2242, 2240, 2241, 2239/1, 
2239/3, 2239/4, 2238/2, w stosunku do których planowane jest 
umożliwienie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, modyfikacja ustaleń 
dotyczących zabudowy letniskowej oraz możlwość lokalizacji infrastruktury 
technicznej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

    

Przewodnicząca Rady 

  

Katarzyna Sarnowska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6B56E7-8269-4126-9F0F-640F4A9BEC8E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Zalacznik 2 Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Zalacznik 3 Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Uzasadnienie



